

エネルギー(kcal)表示について》  
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。  
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。  
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について》  
 ・各商品の原材料に含まれるアレルギー物質を表示しています。  
 ・●は原材料として使用していることを意味します。  
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。  
 ※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

メニュー名	エネルギー(kcal)／杯	食物アレルゲン																										
		該当なし	特定原材料										特定原材料に準ずるもの															
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	まっただけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま
ピスタチオ	235																											
キャラメルナッツチョコレート	304		●																●									
グリーンオリーブ	194																											
セミドライトマト	87	●																										
ホワイトアスパラのピクルス	26	●																										
パルミジャーノのオイル漬け	304		●																									
天然酵母バゲット	232			●																								
ポップコーン	393	●																										
ポテトチップス	172	●																										
マルゲリータ	325		●	●											●				●									
ベスカトーレ(海老・タコ・サーモン)	280		●	●			●								●			●	●									
クワトロフォルマッジ	359		●	●															●									
イタリア産ハムとパストラミポーク	231		●											●														
3種チーズプレート	159		●									●												●				
豚肉と鶏レバーのパテ	305													●	●													
ローズマリーポテト	284	●	●											●	●				●									
トマトのバジルサラダ	85	●	●	●										●	●				●					●				●
チキンと彩り野菜のハーブ焼き	220	●	●	●										●	●				●				●					
ゼッポリーネ(海藻のフリット)	調査中		●	●															●									